проект
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А. по вопросу:
«Об утверждении кандидатуры в состав избираемой части

 Ученого совета СГТУ имени Гагарина Ю.А.»

г. Саратов                                                                                   24 мая 2024 года

Заслушав и обсудив информацию проректора по административной
работе Жуковской Н.В. о новой кандидатуре в состав избираемой части
ученого совета федерального государственного бюджетного
образовательного учреждения высшего образования «Саратовский
государственный технический университет имени Гагарина Ю.А.»,
предложенной с учетом определенных Ученым советом норм
представительства структурных подразделений университета в Ученом
совете, Ученый совет

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 Утвердить кандидатуру Ведяевой Екатерины Сергеевны, начальника
управления профориентации и приема СГТУ имени Гагарина Ю.А., в состав
избираемой части Ученого совета, выносимую на рассмотрение конференции
работников и обучающихся СГТУ имени Гагарина Ю.А.

Председатель Ученого совета С.Ю. Наумов

Ученый секретарь Ученого совета А.В. Потапова